
 
 

 
 

【オンラインセミナー 開催のご案内】 

つけっぱなしで使っていませんか？省エネと性能が両立できる無線 LAN 環境の作り方 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社製品及びサービスに格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、シスコシステムズ合同会社 カスタマーエクスペリエンス事業 カスタマーサクセス部門では、オン

ラインセミナー「つけっぱなしで使っていませんか？省エネと性能が両立できる無線 LAN 環境の作り方」

を開催する運びとなりました。 

ご多忙のこととは存じますが ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

【 日   時 】 2024 年 4 月 24 日（水） 10:30 – 11:30  

【セミナー名】 つけっぱなしで使っていませんか？省エネと性能が両立できる無線 LAN 環境の作り方 

【 概   要 】 このセッションでは、Cisco Catalyst 9800 シリーズを活用し、無線 LAN アクセスポイ

ントの消費電力を効率良く最適化する方法をご紹介します。デモを交えながら、時間帯

に応じた電力制御の設定手順から、Cisco Catalyst Center を用いた電力使用状況の分析

と管理方法まで、実践的な操作を丁寧に解説します。セッション中にシスコのエキスパ

ートへ質問いただくこともできます。 

【 対   象 】 環境に配慮したオフィス運営に興味がある方 

運用コスト削減および環境負荷低減に興味がある方 

Cisco Catalyst 9800 シリーズ無線 LAN コントローラの導入を支援されるエンジニア 

Cisco DNA Center による可視化に興味がある方 

【 形   式 】 Webex によるオンラインセミナー 

【 費   用 】 無料 

【 事 前 登 録 】 https://cisco.webex.com/weblink/register/r0db30db92199ff35b921863cd513452c 

事前登録サイトへアクセスし、「登録」ボタンを押していただき、お名前、e-mail アド

レス等の必要情報を入力してご登録ください。 

【お問い合せ】 シスコシステムズ合同会社 カスタマーサクセス セミナー事務局 

e-mail：ciscocxseminar@cisco.com 

 

以上 

https://cisco.webex.com/weblink/register/r0db30db92199ff35b921863cd513452c
mailto:ciscocxseminar@cisco.com

